Y ES. 
gratum et acceptum : arma seu nobilitatis insignia, in 
presencium litterarum nostrarum capite depicta maie-
stati nostre exhibendo, ab eadem majestate nostra 
eadem arma, seu nobilitatis insignia sibi et per eum 
Nicoiao filio Georgii, Gregorio filio Johannis, Jacobo 

filio Michaelis, Gaspar et Balthazar filiis Nicolai de 
predicta Kesetv patruelibus frasribus suis, ac heredi-
bus et posteritatibus ipsorum universis ex liberalitate 
nostra dari et conferri humiliter et devote supplicavit. 
Unde nos, praefati Jacobi filii Pauli gratis affectibus 
intuentes obsequiorum mérita, quibus studiis diligen-
tibus ac indefessis hactenus erga nostram claruit ma-
jestatem, cottidieque claret et in antea eo quidem 
studiosius clarere poterit, quo se et suos singulariori-
bus honorutn graciis senciet decoratos, animo delibe-
rato ac ex certa nostra sciencia eidem Jacobo filio 
Pauli et per eum prefatis Nicolao, Gregorio, Jacobo, 
Gaspar et Balthazar de Kesew patruelibus fratribus 
suis, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis 
ad prefati Jacobi filii Pauli supplicationis instanciam 
prescripta arma seu nobilitatis insignia, hic depicta, 
ac pictoris magisterio distincte descripta virtute pre-
sencium conferimus, ymo de habundanciori plenitu-
dine specialis nostre gracie, ad maiorem eiusdem 
Jacobi filii Pauli et aliorum supradictorum nobilitatis 
gloriam proprio motu concedimus, ac presentibus 
elargimur, ut idem Jacobus filius Pauli et alii supra-
dicti, eorumque heredes et posteritas universa nata et 
nascitura hec arma seu nobilitatis insignia, prout 
presentibus litteris circa princípium appropriatis et 
coloribus diversis inserta pictura dénotât et declarat 
amodo in antea in preliis, hastiludiis, torneamentis, et 
in omni exercicio militari gestare valeant et déferré, 
gaudeat igitur favore regio, ac de tanto munere sin-
gularis gracie antefatus Jacobus filius Pauli, necnon 
alii supradicti, eorumque posteritates merito exultent, 
tantoque fideliori studio ad honorem regium eorun-
dem in antea solidetur intenció, quanto ampliori favore 
preventos se conspiciunt munere graciarum. Présen-
tes eciam ad premissorum memóriám perpetuam cum 
pendenti secreto nostro regio sigillo, quo ut rex Hun-
garie utimur, prelibato Jacobo filio Pauli et aliis 
supradictis duximus concedendas. Datum Constancie 
duodecima mensis Április anno domini millesimo 
quadrinoentesimo quintodecimo, regnorum nostrorum 
anno Hungarie etc. vicesimo nono, Romanorum elec-
cionis quinto, coronacionis vero primo.